DIARIO OFICIAL PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

Prefeitura de Sio Roque/SP - Quinta-feira, 05 de Dezembro de 2024 - Edicao: 542 - Extra

SUMARIO

PODER EXE CUT IV O ettt oo et ea e et e et e e et e eee e e e aee e et e e esmseeaemeaeasnaeenaee 1
BTEEIRE, om0 o 9 158 A BB B 1

Pagina de
https://www.saoroque.sp.gov.br/diario-oficial/563.



DIARIO OFICIAL

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

Prefeitura de Sio Roque/SP - Quinta-feira, 05 de Dezembro de 2024 - Edicao: 542 - Extra

LEI 5.930
De 05 de dezembro de 2024
PROJETO DE LEI N° 105/2024 - L
De 19 de novembro de 2024
AUTOGRAFO N° 5.978 de 29/11/2024
(De autoria da Mesa Diretora)
Altera o Anexo I da Lei N° 4.941, de 15 de marco de 2019, que “Fixa a remuneracdo dos cargos, empregos e funcdes
relativos a estrutura administrativa da Camara Municipal de Sdo Roque, revoga dispositivos e d4 outras providéncias”.
O Prefeito Municipal da Estincia Turistica de Sdo Roque,

Faco saber que a Camara Municipal da Estancia Turistica de S8o Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

PODER EXECUTIVO

LEIS

LEIS

Art. 1° Altera a denominacdo do cargo de “Secretario de Gabinete” para “Assessor Parlamentar de Gabinete” constante
DA REFERENCIA 9 do ANEXO I da Lei N° 4.941, de 15 de marco de 2019, que "Fixa a remuneracdo dos cargos,
empregos e funcdes relativos 4 estrutura administrativa da Camara Municipal de Sio Roque, revoga dispositivos e da

outras

providéncias”, que passa a vigorar com a seguinte configuragéo:

REF.

CARGO

GRAU

A

D

Agente de
Operacoes I
Copeiro

Legislativo
(extinto na
vacancia)

Porteiro
Continuo
(extinto na
vacancia)

2.481.21

2.605.28

2.729.32

2.853.38

297743

3.101.49

3.225,58

3.349.65

3.473,95

L 4

Agente de
Operacdes IT

Assistente de
Comunicacio

Assistente de
Informatica

Assistente de
Recursos
Humanos

Motorista
Legislativo

3.598.,12

3.778.04

3.957.91

4.137.82

4.317.71

4.497.62

4.677.57

4.857.48

5.037.74

Pagina 1 de 2
https://www.saoroque.sp.gov.br/diario-oficial/563/1




DIARIO OFICIAL

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

Prefeitura de Sio Roque/SP - Quinta-feira, 05 de Dezembro de 2024 - Edicao: 542 - Extra

Assistente de
Licitacdes,
Compras e
Contratos

4.333,50

4.550,18

4.766.,86

498351

5.200.21

5.416,90

5.633.56

5.850.24

6.066.91

Contador

5.884.,49

6.178.73

6.472.98

6.767.16

7.061.41

7.355,65

7.649.85

7.944,09

8.238.33

Procurador
Juridico

12.205,37

12.551,92

12.898.45

13.244.91

13.591.46

13.937,99

14.284,50

14.631,03

14.977.56

Gerente de
Tecnologia e
Manutencdo
Gerente de
Recursos
Humanos
Chefe de
Gabinete da
Presidéncia
Assessor de
Comissoes
Assessor de
Cerimonial e
Eventos do
Gabinete da
Presidéncia
Gerente de
Compras

6.767.,16

Gerente de
Comunicacio
Institucional
Gerente
Financeiro

8.626,38

> 4

Diretor Geral

10.631,59

Assessor
Parlamentar
de Gabinete

3.744.76

10

Assessor
Juridico

12.205.30

11

Assistente de
Comissoes
Oficial
Legislativo

4.766.,85

5.005.21

5.243,51

5.481.,85

5.720.17

5.958,52

6.196.92

6.435.27

6.674.08

12

Assistente
Parlamentar

6.472,94

6.796.61

7.120.19

7.443.85

7.767.47

8.091.12

8.414.85

8.738.50

9.062.79

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacéo.
PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE, 5/12/2024
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

PREFEITO
Publicada em 5 de dezembro de 2024, no Atrio do Pago Municipal
Aprovado na 35* Sessdo Extraordinaria de 26/11/2024

Assinad :
MUNICIPIO DE i e o be sao

SAO ROQUE: roque:

70946009000175
;2946009000 1 Data: 05/12/2024 16:

24:.27

Pagina2 de 2
https://www.saoroque.sp.gov.br/diario-oficial/563/7



