DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Prefeitura de São Roque/SP - Quinta-feira, 05 de Dezembro de 2024 - Edição: 542 - Extra

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO	
LEIS	





Prefeitura de São Roque/SP - Quinta-feira, 05 de Dezembro de 2024 - Edição: 542 - Extra

PODER EXECUTIVO

LEIS

LEIS

LEI 5.930

De 05 de dezembro de 2024

PROJETO DE LEI Nº 105/2024 - L

De 19 de novembro de 2024

AUTÓGRAFO Nº 5.978 de 29/11/2024

(De autoria da Mesa Diretora)

Altera o Anexo I da Lei Nº 4.941, de 15 de março de 2019, que "Fixa a remuneração dos cargos, empregos e funções relativos à estrutura administrativa da Câmara Municipal de São Roque, revoga dispositivos e dá outras providências". O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Altera a denominação do cargo de "Secretário de Gabinete" para "Assessor Parlamentar de Gabinete" constante DA REFERÊNCIA 9 do ANEXO I da Lei Nº 4.941, de 15 de março de 2019, que "Fixa a remuneração dos cargos, empregos e funções relativos à estrutura administrativa da Câmara Municipal de São Roque, revoga dispositivos e dá outras providências", que passa a vigorar com a seguinte configuração:

REF.	CARGO	GRAU								
		A	В	С	D	Е	F	G	Н	I
1	Agente de Operações I Copeiro Legislativo (extinto na vacância) Porteiro Contínuo (extinto na vacância)		2.605,28	2.729,32	2.853,38	2.977,43	3.101,49	3.225,58	3.349,65	3.473,95
2	Agente de Operações II Assistente de Comunicação Assistente de Informática Assistente de Recursos Humanos Motorista Legislativo	3.598,12	3.778,04	3.957,91	4.137,82	4.317,71	4.497,62	4.677,57	4.857,48	5.037,74

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Prefeitura de São Roque/SP - Quinta-feira, 05 de Dezembro de 2024 - Edição: 542 - Extra

								т.		
3	Assistente de Licitações, Compras e Contratos	4.333,50	4.550,18	4.766,86	4.983,51	5.200,21	5.416,90	5.633,56	5.850,24	6.066,91
4	Contador	5.884,49	6.178,73	6.472,98	6.767,16	7.061,41	7.355,65	7.649,85	7.944,09	8.238,33
5	Procurador Jurídico	12.205,37	12.551,92	12.898,45	13.244,91	13.591,46	13.937,99	14.284,50	14.631,03	14.977,56
6	Gerente de Tecnologia e Manutenção Gerente de Recursos Humanos Chefe de Gabinete da Presidência Assessor de Comissões Assessor de Cerimonial e Eventos do Gabinete da Presidência Gerente de Compras	6.767,16				-		5		
7	Gerente de Comunicação Institucional Gerente Financeiro	8.626,38	-	-	(2)	=	-	2	-	-
8	Diretor Geral	10.631,59	-	-	· <u>·</u>	-	-	=	-	-
9	Assessor Parlamentar de Gabinete	3.744,76	-	-	(2)	-	-	_	-	-
10	Assessor Jurídico	12.205,30	-	-		=0	-	_	-	-
11	Assistente de Comissões Oficial Legislativo	4.766,85	5.005,21	5.243,51	5.481,85	5.720,17	5.958,52	6.196,92	6.435,27	6.674,08
12	Assistente Parlamentar	6.472,94	6.796,61	7.120,19	7.443,85	7.767,47	8.091,12	8.414,85	8.738,50	9.062,79

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 5/12/2024

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

PREFEITO

Publicada em 5 de dezembro de 2024, no Átrio do Paço Municipal

Aprovado na 35ª Sessão Extraordinária de 26/11/2024

MUNICIPIO DE Assinado por:
MUNICIPIO DE SAO
SAO ROQUE:
ROQUE:
709460090001
75
Data: 05/12/2024 16:
24:27

